
Moje M Agata Sworobowicz
ul. Wyszyńskiego 4f

+48 693 700 533
biuro@mojem.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69,00 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 4 500 zł

Oferujemy do wynajęcia wyjątkowo atrakcyjne mieszkanie z odrębnym wejściem w czterorodzinnym budynku z
2025 roku na Warszewie.
Na powierzchnię 69 m2 składa się salon z aneksem kuchennym 34m2 i wyjściem na taras 12m2, dwie sypialnie
po 10m2, łazienka z wanną i kabiną prysznicową oraz klatka schodowa. mieszkanie dotychczas nieużytkowane,
nieumeblowane (oprócz zabudowy kuchennej), w bardzo dobrym standardzie wykończenia.
W okolicy zabudowa jednorodzinna i zieleń.
Dwiejsce postojowe pod budynkiem w cenie. Brak problemów z miejscami parkingowymi.

Czynsz 4 500 zł plus media według zużycia. Wymagana kaucja w wysokości 9000 zł.
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Umowa najmu okazjonalnego lub na firmę.

Serdecznie zapraszam na prezentację.

Kontakt:
Agata Sworobowicz
tel: 693700533
agata@mojem.nieruchomosci.pl

nr licencji pośrednika odpowiedzialnego: 10279
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Symbol MEM22776 Cena 4 500, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Symbol SWO 433249

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

19.05.2025 Cena w EURO 1 041, 75 €

Cena w USD 1 130, 40 $ opłaty dodatkowe [zł] 4 500, 00 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 69, 00 m²

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Na Stoku

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2025 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter]

1 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Garaż TAK Taras TAK

Nr Licencji 10279
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Weronika Szczesiak
specjalista ds.nieruchomości

733 872 915
weronika@mojem.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojem.nieruchomosci.pl


